
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

 ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ                         

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
Ταχ. Διεύθυνση

  
: Τρίκαλα  

Ταχ. Κώδικας    : 421 00  

Πληροφορίες     : Αλεξίου Δ. 

Τηλέφωνο    : 24310 87718  

E-Mail               : kktdiax@gmail.com  

   

 

  

     

  
                                                                     

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Τρίκαλα, 16 Ιανουαρίου 2026  
  

Αριθ. Πρωτ.  996 

            ΠΡΟΣ:    
 

 

1. info@aktivesystems.gr 

2. info@gidaropoulou.gr  

3. info@urbanprint.gr 

4. info@editpc.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την προμήθεια γραφικής 

ύλης  του Σωφρονιστικού Καταστήματος Τρικάλων.    
     

  

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

Λαμβάνοντας υπόψη την αριθ. 844/14-1-26 (ΑΔΑ:9ΦΙΨ46ΜΤΛΒ-ΡΝ3) απόφαση έγκρισης 

δέσμευσης πίστωσης της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου 

Προστασίας του Πολίτη, ύψους είκοσι μία χιλιάδες (21.000,00), για την προμήθεια γραφικής 

ύλης  του Σωφρονιστικού Καταστήματος Τρικάλων.   

  

 

  

ΠΡΟΣΚΑΛΟΥΜΕ  

1. Τις εταιρείες ΓΙΔΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. , URBAN ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ , ΕDIT PC  

και AΓΓΕΛΗΣ - ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ     ώστε να υποβάλλουν οικονομικές προσφορές βάσει του 

άρθρου 120 του ν. 4412/2016 (παράγραφος 3α) όπως αντικαθίσταται από το άρθρο 53 

του ν. 4782/2021. Οι προσφορές πρέπει να είναι σφραγισμένες και να κατατεθούν έως 

και την Παρασκευή 23 Ιανουαρίου 2026 και ώρα 09:00 π.μ. στο Οικονομικό Τμήμα 

του Καταστήματος μας για την παρακάτω παροχή υπηρεσίας:   

  

  
 

 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ     

mailto:info@aktivesystems.gr
mailto:info@urbanprint.gr
mailto:info@editpc.gr








 

  

 

 

Σας γνωρίζουμε ότι:  

 

Α) Οι τιμές στην προσφορά θα πρέπει να αναγραφούν με δύο (2) δεκαδικά ψηφία, 

αριθμητικά και ολογράφως.   

Β) Η προσφορά δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσό της προϋπολογισθείσας 

συνολικής αξίας σε Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Γ) Κριτήριο κατακύρωσης είναι η οικονομικότερη προσφορά στο σύνολο των 

ζητουμένων ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα του Παραρτήματος Ι.  

Δ) Η κατακύρωση θα οριστικοποιηθεί με κοινοποίηση ανάθεσης και υπογραφή 

σύμβασης, η διάρκεια της οποίας θα καθοριστεί μετά από συνεννόηση, μεταξύ του Αναδόχου 

και της Υπηρεσίας.  

Α/Α     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΣΟ 

1 ΑΥΤ/ΤΟΣ ΚΥΒΟΣ ΜΕΜΟ  ΤΕΜΑΧΙΟ 20   

2 ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 20 gr  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

3 ΓΟΜΕΣ   ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

4 ΣΤΥΛΟ ΒIC   ΤΕΜΑΧΙΟ 1000   

5 ΖΕΛΟΤΕΙΠ  ΤΕΜΑΧΙΟ 120   

6 ΜΠΛΑΝΚΟ  ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

7 ΦΑΚΕΛΑ ΛΕΥΚΑ  ΤΕΜΑΧΙΟ 20.000   

8 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΙΤΡΙΝΕΣ Ν.57  ΤΕΜΑΧΙΟ 6.000   

9 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΙΤΡΙΝΕΣ Ν.59  ΤΕΜΑΧΙΟ 3.000   

10 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

11 ΣΥΡ. ΜΗΧΑΝΕΣ Ν.1  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

12 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ MEΓΑΛΕΣ   ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

13 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 30Χ40  ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

14 ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ  ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

15 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ΤΕΜΑΧΙΟ 400   

16 ΣΥΡΜΑΤΑ Ν.64  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

17 ΣΥΡΜΑΤΑ Ν.126  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

18 ΧΑΡΤΙ Α4  ΤΕΜΑΧΙΟ 2010   

19 ΜΟΛΥΒΙΑ  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

20 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

21 TONER BROTHER DR 3600  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

22 SHARP TONER BPGT200  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

23 LASER LEXMARK IMAGING UNIT B220Z00  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

24 TONER LASER LEXMARK  B220Z00  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

25 TONER RICOH MP 2501  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

26 PANTUM TL-425U  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

27 PANTUM DL-425X DRUM  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

28 OKI DRUM B412  ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

29 OKI TONER B412  ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

30 TONER CANON CEXV59  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

31 HP LASERJET TONER P1005  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

32 TONER CANON 2425   ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

33 TONER PANTUM 6600  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

34 SAMSUNG MTL-D117  ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

35 RICOH MP 2014  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   









Ε) Τα δικαιολογητικά της δαπάνης θα πρέπει να έχουν υποβληθεί στην Γενική 

Γραμματεία Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη το αργότερο 

μέχρι την 14/4/26 για έλεγχο, εκκαθάριση και έκδοση χρηματικού εντάλματος.  

Η) Η εξόφληση των τιμολογίων θα γίνει από την Γενική Γραμματεία Αντεγκληματικής 

Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (πίστωση του Α.Λ.Ε. 2410201001 

οικονομικού έτους 2026).  

Θ) Η προμήθεια βαρύνετε με τις νόμιμες κρατήσεις καθώς και την παρακράτηση του 

προβλεπόμενου φόρου εισοδήματος (παράγραφος 2 του άρθρου 64 του ν.4172/2013 (ΦΕΚ 

167 Α΄)).  

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

Ο φάκελος της προσφοράς θα περιέχει:  

Α) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 στην οποία να δηλώνεται 

ότι:  

• Τηρώ τις υποχρεώσεις που απορρέουν από τις διατάξεις του άρθρου 18 του  

ν. 4412/2016 (περί περιβαλλοντικής, κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής 

νομοθεσίας),  

• Αποδέχομαι πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσης πρόσκλησης.  

  

Β) Οικονομική προσφορά (με υπογραφή και σφραγίδα του νόμιμου εκπροσώπου).  

  

Γ) Πρωτότυπο αντίγραφο ποινικού μητρώου  

 

Η υποχρέωση αφορά:  

α) τους διαχειριστές, στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης και προσωπικών 

εταιρειών (Ε.Π.Ε., Ο.Ε., Ε.Ε. και Ι.Κ.Ε.),  

β) τον Πρόεδρο και Διευθύνοντα Σύμβουλο καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού  

Συμβουλίου, στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.) και  

γ) τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου στις περιπτώσεις συνεταιρισμών. 

 

 Δ) Φορολογική ενημερότητα.  

  

Ε) Ασφαλιστική ενημερότητα.  

  

ΣΤ) Εγγραφή στο οικείο Επιμελητήριο, ενεργή, για το έτος 2025.   

  

Τρίκαλα  16  Ιανουαρίου  2026  

  

Με εντολή Υφυπουργού  

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης   

  

       

  

Λύτσιου Μαρία 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  

 ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ   

 

Α/Α     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΣΟ 

1 ΑΥΤ/ΤΟΣ ΚΥΒΟΣ ΜΕΜΟ  ΤΕΜΑΧΙΟ 20   

2 ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΚ 20 gr  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

3 ΓΟΜΕΣ   ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

4 ΣΤΥΛΟ ΒIC   ΤΕΜΑΧΙΟ 1000   

5 ΖΕΛΟΤΕΙΠ  ΤΕΜΑΧΙΟ 120   

6 ΜΠΛΑΝΚΟ  ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

7 ΦΑΚΕΛΑ ΛΕΥΚΑ  ΤΕΜΑΧΙΟ 20.000   

8 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΙΤΡΙΝΕΣ Ν.57  ΤΕΜΑΧΙΟ 6.000   

9 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΙΤΡΙΝΕΣ Ν.59  ΤΕΜΑΧΙΟ 3.000   

10 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

11 ΣΥΡ. ΜΗΧΑΝΕΣ Ν.1  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

12 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ MEΓΑΛΕΣ   ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

13 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 30Χ40  ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

14 ΖΕΛΑΤΙΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ  ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

15 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ΤΕΜΑΧΙΟ 400   

16 ΣΥΡΜΑΤΑ Ν.64  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

17 ΣΥΡΜΑΤΑ Ν.126  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

18 ΧΑΡΤΙ Α4  ΤΕΜΑΧΙΟ 2010   

19 ΜΟΛΥΒΙΑ  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

20 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ  ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

21 TONER BROTHER DR 3600  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

22 SHARP TONER BPGT200  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

23 LASER LEXMARK IMAGING UNIT B220Z00  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

24 TONER LASER LEXMARK  B220Z00  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

25 TONER RICOH MP 2501  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

26 PANTUM TL-425U  ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

27 PANTUM DL-425X DRUM  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

28 OKI DRUM B412  ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

29 OKI TONER B412  ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

30 TONER CANON CEXV59  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

31 HP LASERJET TONER P1005  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

32 TONER CANON 2425   ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

33 TONER PANTUM 6600  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

34 SAMSUNG MTL-D117  ΤΕΜΑΧΙΟ 4   

35 RICOH MP 2014  ΤΕΜΑΧΙΟ 6   

                  ΣΥΝΟΛΟ  

  Για τις ανάγκες του Καταστήματος Τρικάλων   ΦΠΑ   

                  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ  









  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

(ΣΕ ΕΥΡΩ)  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ  

    

  
  

    

    

(ΠΟΛΗ & ΗΜ/ΝΙΑ, ΥΠΟΓΡΑΦΗ, ΣΦΡΑΓΙΔΑ)  

  








